
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 English activities Whole Year 中一至中五 380 $38,222.00 $100.58 E1 英文

A video was produced for a

drama competition and a drama

show produced by a service

provider was shown to the

students successfully. Also, post-

exam English courses on public

speaking and creative writing

were conducted by the service

providers with detailed marking

of scripts given. Besides, the

tourist buses hired were useful

for the students to take part in

various competitions.

  

2 中四至中六邏輯思維訓練班 24/7/2023 - 28/8/2023 中四至中六 25 $16,055.00 $642.20 E1 數學
1. 同學出席率理想

2. 能提高學生邏輯思維
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1.F.5 Field Study & F.6 Field Study

2.Marine Aquarium (Corals)

3.Biotechnology Industry Enrichment

Activities

4.Aquaponics Activities & Maintenance

5.Hydroponics Activities & Maintenance

6.Biotechnology MobileLab Program

Whole Year

中五及中六

中四及中五

中三至中六

中四至中六

中四至中六

中一至中五

1151 $86,261.31 $74.94 E1, E5 生物
學生積極投入活動，出席率達

80%


4 歷史趣味活動(參觀博物館/活動) 6/2023-7/2023 中一 120 $3,000.00 $25.00 E5 世界歷史
學生積極投入活動。他們對伊

斯蘭文化感興趣。
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1. 參觀科學館

2. 天際100學堂

3. 科學工作坊

1. 28/6/2023

2. 5/7/2023

3. 3-4/7/2023

中一

中二

中一及中二

308 $64,078.00 $208.05 E1, E2, E5 科學科

1. 科學館的展覽適合初中同學

，展覽能為他們回顧高小所學

的知識，同時為他們預備初中

科學的內容。同學們都十分投

入活動，善用活動時間，獲取

相關知識。

2. 天際100參觀提供環境相關

的講座，以「可持續發展」為

題，簡單大樓的結構及措施。

講座後亦有遊跡活動，讓同學

在樓層找出與可持續發展相關

的知識，填寫遊跡小冊子。同

學們十分投入活動，亦對天際

100雄偉大樓感到驚嘆。

3. 嗇色園流動實驗室提供不同

的科學探究活動，讓中一及中

二同學實淺他們在課堂所學習

的科學知識，應用於日常生

活。活動以小組形式進行，同

儕學習，透過小組與講者互動

，加強科學及現實應用的關

係。



22/23 學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果編號 活動名稱、簡介及目標

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
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1. 高階編程技巧學習課程

2. 數據庫或伺服器端編碼技巧學習課程

3. 參加校外編程相關比賽

22/5/2023

15/7/2023

ICT學生及有意修讀

ICT的學生
21 $101,530.00 $4,834.76 E1 ICT 學生出席率高達95% 
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1. 利用Python AI編程技巧配合Rasperbery

Pi 、Scratch及JetBot, JetRacer 套件及

RoboMaster 機甲大師 套件學習AI編程，

認識AI應用層面

2. 參加智慧城市聯盟舉辦之Inter-School

A.I. Formula Edge Competition及中華教育

基金、大彊教育、機甲大師及香港電腦

教育學會聯合主辦之RoboMaster2022青

少年對抗賽(香港站)

3. 利用Scratch編程技巧配合LiteBee Wing

及DJI Tello無人機套件學習無人機編程

4. 透過培訓課程深入認識飛行理論及操

作模擬飛行裝置以提升同學對航空行業

之興趣

1. 11-12/2022

2. 6-8/2022

3. 2-3/2023

4. 4-6/2023

中一至中六級對編

程活動及人工智能

有濃厚興趣及數學

能力較佳學生

40 $111,050.00 $2,776.25 E1 ITU

1. 學生積極參與課程

2. 在RoboMaster比賽獲得亞軍

3. 在培訓課程中獲得一級認證

4. 在培訓課程中獲得最佳模擬

器操控、傑出優秀表現獎及學

校團體傑出優秀表現獎
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◆ VEX機械人課程

◆ VEX機械人比賽

1. 24/4-10/7/2023

2. 8/7/2023

中一至中六級對編

程活動及人工智能

有濃厚興趣及數學

能力較佳學生

42 $100,000.00 $2,380.95 E1 STEM

1. 合共超過112人參與機械人

課程，並曾進行中二全級性的

學習活動。

2. 學生於公開的機械人比賽中

獲獎，其學習果效得到公眾的

肯定。
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1.制服團體

2.社會服務團體

3.興趣類學會

4.表演/展示類學會

5.全方位學習日

6.學生訓練活動

全年

聖約翰救傷隊隊員

女童軍隊員

海事青年團隊員

社會服務團團員

攝影學會會員

舞蹈學會會員

全校

有興趣同學

1,750 $395,727.99 $226.13 E1, E2, E5 課外活動組
學生普遍主動參與活動。 學

會活動出席率亦達80%。
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1. 中四認識自身志趣能力與職場關係工

作坊及院校/職場參觀(OLE課)

2. 中四行業博覽

3. 中五檢視自身性格強弱機危與職場關

係工作坊

4. 中五本地及境外升學選擇工作坊及院

校/職場參觀 (OLE課)

5. 中五面試工作坊

6. 中五模擬放榜

7. 中六興趣性格能力與高等教育及行業

配對工作坊

全年 中四至中六 840 $151,520.00 $180.38 E1, E5 升學就業輔導組

學生積極參與活動，對活動滿

意度高，能讓學生更了解自己

的性格優勢、對多元升學出路

的認識、了解更多升學資訊、

應對面試的技巧、提升競爭

力、加深對職業世界的了解、

提升規劃未來發展方向的動機
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1. 公民大使活動

2. 中二服務學習培訓課程

全年

6-8/2023
全校

中二
420 $124,161.25 $295.62 E1 德育及公民教育組

1. 完成3項活動,學生表現優異

2. - 完成3節工作坊，4次服務

，以及試後活動的攤位遊戲。

- 與統籌學生開會檢討。
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各項體育團隊導師費、球衣、器材/用

具。(體育學會、長跑、田徑、籃球、足

球、手球、羽毛球、乒乓球、箭藝組和

球衣/用品津貼)

全年 全校 350 $642,027.62 $1,834.36 E1, E5 體育科

學生積極參與活動，在校際賽

奪多項獎項，更在屯門校際賽

總成績獲季軍。
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中樂團導師費

中樂班導師費

合唱團導師費

無伴奏合唱隊導師費

西樂班導師費

全年 學生 160 $315,866.00 $1,974.16 E5 音樂科

學生出席率理想，能提升學生

音樂技能和水平，同時透過參

與多次演出和在比賽中獲獎，

提升學生的自信心和建立正面

價值觀。
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其他學習經歷活動

(如外出參觀博物館、欣賞音樂會、電影

放影會、邀請藝術、各項表演團體到校

表演、職業體驗、參加社區活動)

全年 中四及中五學生 250 $1,700.00 $6.80 E1, E5 OLE
學生出席率理想，能豐富學生

在體藝發展、職場體驗等方面

的知識。

    

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5,857 $2,151,199.17

1.2

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

5,857 $2,151,199.17

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$2,151,199.17

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5 專家／導師／教練費用職位： 副校長(學生事務)

受惠學生人數︰ 705

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 王美雲

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

705

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


